[image: image1]文件
鲁教规字[2010]2号

关于征集山东省教育科学“十二五”规划
重大课题选题的通知
各有关单位：
2011年是我国“十二五”规划的开局之年，也是落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》和《山东省中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》的关键一年。为切实发挥教育科研为教育决策服务、为繁荣教育科学服务和为教育实践服务的功能，制定科学可行的山东省教育科学“十二五”规划，解决我省教育改革和发展中的重大理论和实践问题，经研究决定，拟在全省范围内征集山东省教育科学“十二五”规划重大课题选题。各界人士可通过电子邮件和信函形式提出意见和建议。
一、推荐时间：2010年11月15日—2010年12月30日

二、推荐要求：我省教育改革与发展中的重大理论和实践问题，特别是具有我省特色的，在教育内涵发展、提高教育质量、落实纲要过程中遇到的重大决策问题和实践问题。
三、推荐方式：填写山东省教育科学“十二五”规划重大课题选题推荐单后发至山东省教育科学规划领导小组办公室邮箱：sdsghb@126.com。
附件：山东省教育科学“十二五”规划重大课题选题推荐单
联系人：刘君玲  许爱红

联系电话：0531-81758322 0531-81758317
通讯地址：山东省济南市青年东路1号山东文教大厦南楼818室
山东省教育科学规划领导小组办公室

二○一○年十一月九日

附
山东省教育科学“十二五”规划重大课题选题推荐单
	联系人

姓名

	职务、职称

	电话或
手机

	电子邮件

	单位名称

	通讯地址

	推荐课题名称：

	主要研究内容简要陈述：

山东省教育科学规划领导小组办公室